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NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 8065/2023 Ordinéario

Data: 30/10/2023

Credor: 1523 - FOLHA DE PAGAMENTO.
Enderago: RUA SANTA EFIGENIA, Numaero: null - CENTRO
C.N.P.J.;  76.282.680/0001-45 Insc. Est.: ISENTO

Banco: Ag:

Conta:

Orgio: 10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E SEGURANGA PUBLICA
Unidade: 10001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITC E SEGURANGA PUBLICA

Prog. Trabalho: 06.122.0005.2397 - GESTAO DA FOLHA DE PAGAMENTO DA SECRETARIA DE
TRANSITO E SEGURANGA PUBLICA

Elemento Desp.: 3.1,90.11.00.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

Reduzido: 408
F. de Recurso: 1000 « RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES) -~ EXERCICIO CORRENTE

Desdobramento: 3101 - VENCIMENTOS COMISSIONADOS - NAO OCUPANTES DE CARGO
EFETIVO

Tipo de Licitagido:
N° Licitagdo..um.t

N° Convénlo:

Dispensavel

Dotag#o Inicial Saldo Anterior Valor

950.000,00 264.965,28 25.425,70

Saldo Atual

238.539,58

Histérico:

1 - Empenho Orcamentério - FOLHA DE PAGAMENTO, REFERENTE AO MES DE CUTUBRO DE 2023.

[IEM Q7D UN ESPECIFICACAD

VLR UNITARIO VLR TOTAL

50369 1 SERVIGO FOLHA DE PAGAMENTOQ

2542570 2542570

GODIGO  DESCONTQS/RETENCCES

VALOR

48
10

7

37

218810199 - OUTROS CONSIGNATARIOS - AFUPUMA

218810199 - OUTROS CONSIGNATARIOS - IRRF A REPASSAR DE SERVIDORES
ATIVOS - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA

218810199 - OUTROS CONSIGNATARIOS - INSS A REPASSAR RETIDO DE
SERVIDORES ATIVOS - LN.S.S.

218810115 - RETENGOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS - BRADESCO -
EMPRESTIMOS

89,76
1.881,24

2.562,91

1.573,45

Local de Entrega:

Total Retencoes: 6.107,36 | Total Lig. Empenho: 18.318,24

Empenhado por:

Autotlzo a despesa acima dlscriminada
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EDUARDQ NASCIMENTO VICTOR CELSO MARTINI




